
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2013 

STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymania dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Rawskiego w 2013 r.  

Na podstawie art. 196 ust 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy za-

stępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, zm. Nr 288, poz. 1690, z 2012 r. Nr 579 i Nr 1519) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w roku 2013 w placówce opiekuńczo-

wychowawczej na terenie Powiatu Rawskiego, tj. w Domu  Dziecka w Rawie Mazowieckiej, ul. Łowicka 15,  

na kwotę 3.565 zł (słownie: trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane.  

  

 Starosta Rawski: 

Józef Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 909


		2013-02-18T12:51:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




